STIMAG INDUSTRIËLE PLATEAU WEEGSCHAAL
Functies
• Weegbereik tot 3.000 kg
• Staal gecoat met tranenplaat
• 4 x IP65 krachtopnemers
• 20 mm lcd-achtergrondverlichting
• 230VAC/50Hz via netsnoer
• Bruto, netto, tarra wegen
• Stuks tellen
• Optellen
• Checkwegen
• Dynamisch wegen
• Bibliotheek van 50.000 artikelen met stukgewichten, tarrawaardes
en toleranties en in te lezen via gratis Scalemate software
• RS232 of optioneel ethernet via converter
• Optioneel oprit voor handpallettruck of container
• Optioneel Statief en muurbeugel
• Optioneel geijkt leverbaar
• STIMAG Labelprinter en telstrookprinter optioneel leverbaar
• Putframe op aanvraag
Product Code Capaciteit Uitlezing Indicator Plateau afmetingen
ST52PL600XS 600 kg Per 0,2 kg TD52 800 x 800 mm
ST52PL1500XS 1.500 kg Per 0,5 kg TD52 800 x 800 mm
ST52PL1500S 1.500 kg Per 0,5 kg TD52 1000 x 1000 mm
ST52PL1500L 1.500 kg Per 0,5 kg TD52 1200 x 1200 mm
ST52PL1500XL 1.500 kg Per 0,5 kg TD52 1250 x 1500 mm
ST52PL1500XXL 1.500 kg Per 0,5 kg TD52 1500 x 1500 mm
ST52PL3000L 3.000 kg Per 1 kg TD52 1200 x 1200 mm
ST52PL3000XL 3.000 kg Per 1 kg TD52 1250 x 1500 mm
ST52PL3000XXL 3.000 kg Per 1 kg TD52 1500 x 1500 mm